PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862,10001 -85

DECRETO N.'OOí DE 2E DE ABRIL DE 2023

Abre cr&ito por Anüsção

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a t,Éi n.1629, decreta:

Artigo 1' - Fica abeío o crédito SUPLEMENTARES de R$ 14.200,00 ( catorze mil duzentos reais ) , às
dotaçô€s orçamen!ârias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
02 ASSESSORIÁ DE GABIÀIETE

02 ASSE§SORIA DE GABINETE
(A 122 U]02 2 00O,t MANUTENÇÃO DA ASSESSORTA DE GABTNETE

3 I90 II OO VENCMENTOS E VANIAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
3 I M 13 OO OBzuGACOES PATRONAIS

08 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
08 DEPARTAMENTO DE RECUR§OS HUMANOS

04 122 Un3 20021 MANUTENÇÀO DAS ATIVIDADES DE RECTRSOS HUMANOS
3 390 36 OO oUTRos SERYICoS DE TERCEIRoS. PESSoA FISICA

rT DEPARTAMENTO DE DESEIYVOLVIMENTO SOChL
1T DEPARTAMENTO DE DF§ENVOLVIMENTO SOCIÂL

08 244 OOO9 20028 MANUTENÇÀO DO SETOR DE ATENDIMENTO AO TRABAT-HADOR
3 I90 04 OO CONTRATACAO POR 1EMPO DETERMINAT,C}
3 I90 13 OO OBRIGACOES PATRONAIS

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

13 392 0026 2 0092 MANUTENÇÀO DO CENIRO DE EVENTOS ILÍDIA CÂNDDA
] 3 M 39 OO OUTROS SERVICOS DETERCEIROS. PESSOA ruRIDICA

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
II DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

II DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIÁL

AÚigo 2' ' Como anulação ao crédito aberto no artigo anterior, f,icam anuladas as seguintes dotações
orçamenúrias :

14.200,00

9.350,00

9.350,00

7.650,00

L700,00

850,00

850,00

850,00

2.000,00

2.000.00

|.500,00

500,00

2.fito,00

2.000.00

2.000.00

r4.200.00

12.200,00

0E r22 0009 20025 MANUTENÇÃO DO DEPARTAIT4ENT0 DE DESENVOLVTMENTO t2.200.0o
3 I 90 I I 00 VENCMENTOS E VANTAGENS FIXá,S - PESSOÁL CNIL 12.2fn.00

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÂO E CULTURÀ 2.OOO,OO
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÀO E CULTURA

t3 392 m.26 2 0089 MANU.IENÇÃO DA BIBLTOTECA PúBLTCA MINTCIPAL 2.OOO.0O

3 3 90 39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDTC A /) 2.00,0.0(t

//
//\

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, enrando este, em vigor na dú de sua publicaçào.

REMIO SOARES DE FREITAS
PRÊFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

PREFEITURA MLINICIPAL DE CAMPO FLORIDO , EStAdO dC MINAS GERAIS 28 dC AbTiI dE 2023.